
3e anniversaire
Mini-ferme, pool party et bien d’autres

Vente de garage
4e vente annuel

Fête du Nouveau-Brunswick
Jeux gon�ables et Chansonnier sur la terrasse

Fin de semaine Acadienne
Party Acadien à l’abri, Tintamarre et autres

Halloween des campeurs
Rallye d’horreur, Soirée costumée et bien d’autres

Les Olympiques du Colibri
Chansonnier sur la terrasse, Juice Run et Beer Run

Aout
3-4

6

10-11

17-18

5

25

 ^

Fête du Canada
Chansonnier sur la terrasse

Samedi Brayon
Dégustation de ployes, Souper Poulet BBQ, et autres

Super Héros et Princesses / Honorons nos héros
Dé�lé, Course de premiers soins et beaucoup d’activités pour honorer nos premiers répondants
Chasse aux trésors, maquillage, et autres activités à venir

Noël des campeurs
Dé�lé, beaucoup d’activités et tournois de tout genres

Un Weekend à Las Vegas
Casino, Chansonnier et bien d’autres

juillet
1er

7

18-21

27-28

13-14

Fin de semaine Country
avec chansonnier et autres activités

juin
22-23

septembre
Oktoberfest
avec navettes pour s’y rendre

Party des saisonniers

31-1er
8

Activites
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